

SP.0.03.035 – 02/2022



## INFORMACJA O ORGANIZACJI DOWOZU DZIECI I MŁODZIEŻY DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ W RÓŻANIE I PRZEDSZKOŁA SAMORZĄDOWEGO

W roku szkolnym 2021/2022 dowóz uczniów Szkoły Podstawowej w Różaniu oraz dzieci do Przedszkola Samorządowego w Różaniu zapewniony jest przez firmę zewnętrzną SANIMAX (wyłoniona w ramach przetargu ogłoszonego przez organ prowadzący). W bieżącym roku szkolnym dowóz obejmuje dzieci zamieszkujące w obwodzie szkoły. Stworzone zostały 4 linie, które obsługują cztery oddzielne autobusy. Z dowozu w tym roku korzysta 140 uczniów.

Dowóz przedstawiał się dotychczas następująco na poszczególnych kierunkach:

- Linia: Różan Szkoła – Załęże Wielkie – Chrzczonki – Różan Szkoła: 29 osób,
- Linia: Różan Szkoła – Zawady – Szygi – Miłony – Różan Szkoła; 28 osób,
- Linia: Różan Szkoła – Podborze – Załuzie – Dyszobaba – Różan Szkoła; 58 osoby,
- Linia: Różan Szkoła – Kaszewiec – Dzbańdz – Paulinowo – Chełsty – Dąbrówka – Różan Szkoła; 25 osób.

W dniach 20.12.2021 r. – 09.01.2022 r. w związku z sytuacją pandemiczną i kształceniem na odległość uczniów klas V – VIII dowóz był realizowany tylko dla dzieci z Przedszkola Samorządowego w Różaniu oraz uczniów klas I – III Szkoły Podstawowej w Różaniu.

Opiekę nad dziećmi przewożonymi autobusami sprawują: opiekun zatrudniony na pełnym etacie w szkole podstawowej oraz trzy opiekunki zatrudnione w ramach prac interwencyjnych przy współpracy z PUP w Makowie Mazowieckim.

Szkoła zapewnia również dowóz dla dzieci niepełnosprawnych uczących się w szkołach poza terenem Gminy Różan. Troje uczniów jest dowożonych szkolnym busem do Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Makowie Mazowieckim pod opieką 2 pracowników szkoły. Jeden uczeń pod opieką pracownika szkoły dowożony jest autobusem liniowym przez firmę SANIMAX do Kolorowej Szkoły w Ostrołęce. Zwrot kosztów dowozu wypłacany jest rodzicowi ucznia, który samodzielnie dowozi dziecko na podstawie odrębnej umowy. Od miesiąca marca 2022 roku ze zwrotu kosztów korzysta również rodzic dziecka w wieku przedszkolnym, na podstawie odrębnej umowy.

DYREKTOR  
Szkoły Podstawowej w Różaniu

*Jolanta Drwęcka*